
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

{ 
~~ 

FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2018 
AAO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 6 oC! 2V18 

La nota CUDAP-CIUY: 32562/18 caratulada: "LOMBARDI, Belén s/ 
Solicitud acreditación materias como electivas "Análisis de las Formas" y "Dibujo II" -
Carreras de Diseño': 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna cursó y aprobó dichas asignaturas en las Carreras de 
Artes Visuales de esta Facultad. 

Lo informes favorables de la Dirección de Carreras de Diseño y de 
Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Acreditar a la alumna Belén del Carmen LOMBARDI VICENCIO (Registro 
N° 19.715) la asignatura "Díbufo II" con una carga horaria de DOSCIENTOS TREINTA 
(230) horas, con validez a UN (1) espacio curricular Electivo del Ciclo de Formación 
General de la carrera de Diseño Industrial, Plan de Estudio aprobado por ordenanza N° 
4/06-C.S. 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 
~ 

Téc. U v. MA,' ~~ i ~ SANTOS Prof. Esp. N►oriela Beatri in 
DIRECT•RA GENE~ MINISTRATIYA SECRETARIA A ADEMICA ~ 

m 

Facultad de Artea y Diseño - UNCUYO FAC. DE 

CHERET 
CANO 

ES Y DISERO - UNCUYO 


